OR.272.1.4.2018 Brzeg, dnia .9 kwiemia 2018 1.

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.
,, Termomodernizacja budynkéw uzytecznosSci publicznej Powiatu Brzeskiego
z wykorzystaniem odnawialnych Zrodet energii” — Zespot Szkot Specjalnych w Brzegu
— Etap I - ocieplenie elewacji , wymiana stolarki drzwiowej zewnetrznej

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2017 r, poz. 1579 z p6éZn. zm.), zwanej dalej ,ustawg”
Zamawiajacy informuje, ze dnia 05 kwietnia 2018 r. wptynat do Zamawiajgcego wniosek od
Wykonawcy o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i udziela
w przedmiotowym postepowaniu nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy wymiana okien dotyczy etapu I, poniewaz w SIWZ w rozdz. III Opis
przedmiotu zamowienia punkt 2. Opis i zakres przedmiotu zamowienia jest tylko o drzwiach
zewnetrznych, natomiast w przedmiarze sg ujete okna. Jesli okna dotyczg etapu I, to prosze
0 podanie, ktore okna i jaka ilo$¢, poniewaz w przedmiarze sg wpisane okna o wymiarach,
ktore nie pokrywajg si¢ ze zestawieniem stolarki.

OdpowiedZ nr 1: Nalezy wymieni¢ jedynie 4 okna na klatkach schodowych — nowy
przedmiar , pkt 31

Pvtanie nr 2: Czy ilo$¢ drzwi ma by¢ zgodna z rysunkami czy z zestawieniem stolarki,
poniewaz drzwi AZ4 — na zestawieniu jest 1 para, a na rysunkach 3 pary; drzwi Sz — na
zestawieniu 2 pary, a na rysunkach 3

Odpowiedz nr 2: Ilos¢ drzwi zewngtrznych do wymiany zgodna z nowym przedmiarem, pkt
32,33

Pytanie nr 3: Czy wszystkie drzwi zewngtrzne dotycza etapu I, poniewaz z rysunku wynika,
ze mamy: 1xAZ1, 2xAZ2, 1xAZ3, 3xAZ4, 3xsZ, natomiast w przedmiarze jest inna ilos¢
OdpowiedZ nr 3: Ilos$¢ drzwi zewnetrznych do wymiany zgodna z nowym przedmiarem, pkt
32,33

Pvtanie nr 4: Czy w zakres etapu I wchodzi réwniez ocieplenie, hydroizolacja $cian

fundamentowych?
Odpowiedz nr 4: Ocieplenie i hydroizolacja $cian fundamentowych nie wchodzi w zakres [

ctapu zadania.

Pytanie nr 5: Czy naswietla mamy doliczy¢ do oferty, mimo ze nie sg ujgte w przedmiarze?
Odpowiedz nr S: Naswietla jako okna jednodzielne PCV zostaly ujete w nowym
przedmiarze , pkt 31

Informacja dodatkowa
Nalezy zamontowaé rolety zewnetrze z napedem elektrycznym w kolorze brazowo-
bezowym dostosowane kolorystycznie do istniejacej rolety- pkt. 28 nowy przedmiar

Zamawiajacy przypomina. ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowia

integralna cz¢$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia i wiaza Wykonawcow.
A

Zataczniki: przedmiar robot
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Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia [ jm. | Poszcz. | Razem
1 Prace demontazowe i przygotowawcze
1]KNNR 3 Rozbidrka elementéw betonowych m3 bet.
d.1]0403-01
| 13,2*3,7+1,5"3,5)*0,15+3"1,5%0,15 m3 bet. 3.239
B RAZEM 3,239
2/KNR 4-01 Rozebranie pokrycia dachowego z biachy nie nadajgcej sig do uzytku m2
d.1|0535-02
7,05,5 m2 38,500
RAZEM 38,500
3|KNNR 3 Rozbidrka wiaty m3
d.1{0301-01
analogia
{7,3+6,5+7,3+2+3,5)*1,7*0,35 m3 15,827
RAZEM 15,827
4|KNNR 3 Rozbi6rka konstrukeji z cegly na zaprawie wapiennej | cementowo-wapiennej - |m3
d.1/0301-01 otwor drzwiowy - poszerzenie drzwi zewnetrznych
0.52,1*04 m? 0,420
RAZEM 0,420
5|KNR 4-01 Wykucie z muru oscieznic drewnianych o powierzchni do 1 m2- naswietlaw  [szt.
d.1/0354-03 hallu gtéwnym i klatkach schodowych
13+2 szt. 15,000
RAZEM 15,000
8/KNNR 3 Uzupetnienie §cian oraz zamurowanie otworow w $cianach z cegly na zapra-  |m3
d.1/0302-01 wie wapiennej i cementowo-wapiennej - okna i naswietla{ w hallu gldwnym i
klatkach schodowych)
0,9°2*0,3+0,4*0,8*0,3+(0,24"0,6+0,24*0,24+0,47*0,35+0,330,33+0,75"0,25+ |m3 1,954
0,25*0,2+0,9*0,5*3+0,88%0,29"2+0,46*0,43"3)"0.29+1,0*1.0"0.4
RAZEM | 1,954
7|KNNR 3 Tynki wewnetrzne zwykie kat. Il wykonywane recznie na $cianach i siupach ~ |m2 |
d.1/0603-01 bez osiatkowania
poz.6 m2 1,954
RAZEM 1,954
8|KNNR 3 Dwukrotne malowanie tynkdw wewnetrznych $cian i sufitéw farbg emulsyjng z |m2
d.1(0605-04 przygotowaniem powierzchni
5*2*2+722+3*2 m2 54,000
RAZEM 54,000
9|KNR 0-23 Przygotowanie starego podioza pod docieplenie metodg lekka-mokrg - spraw- |m?2
d.1/2611-04 dzenie przyczepnosci zaprawy kiejacej do podioza
1375,793+50,815+27+68,52 m2 1522128
RAZEM 1522128
10|KNNR 3 Odbicie tynkéw z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na $cianach, filarach, |m?2
d.1/0601-01 pilastrach - przyjeto 15% ogdinej powierzchni $cian
(1375,793+50,815+27+68,52)*0,15 m2 228.319
RAZEM 228,319
11|KNNR 3 Uzupelnienie tynkdw zewnetrznych zwyktych kat. lif z zapr.cem-wap.o pow.do |m2
d.1[0604-01 5m2
| noz.10 m2 | 228,319
| RAZEM 228,319
12|KNNR 3 Uzupetnienie tynkéw zewnetrznych zwyklych kat. 1l z zapr.cem-wap.o pow.do |m? |
d.1/0604-01 5m2
poz.10 m2 ] 228,319
RAZEM 228,319
13|KNR 4-01 Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowytadowczymi na odl. |m3
d.1(0108-11 do 1 &m
p02z.10%0,0154p02.1+p02.3+p02.4+p02.6 'm3 24,865
RAZEM 24,865
14|KNR 4-01 Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowytadowczymi-za  |m3
d.1|e108-12 Kazdy nast. 1 km
Krotnoéé = 14
poz.13 ms3 24,865
RAZEM 24,865
2 Docieplenie budynku
15/KNR AT-31 |Montaz listwy poczatkowe;j m
d.2|0703-01
47,75*2+50"2+37,6*2 m 270,700
RAZEM 270,700
16|KNR AT-31 |Ocieplenie {(wyprawa tynkarska silikonowa); ptyty styropianowe gr. 15cmna  |m2
d.2|0204-05 §cianach
sciany 47,75*8,25*2+3,27*1,45+39,2*4,45+(9,65"6,47+9,62*0,3%0,5)"2+17,7*4,35+ m2 1 835,170
| 20,3*4,35+1,5%3,3+11,5"7,9+11,5%0,970,5"2+11,5*7,9+10,6"4,2*2+15,562*6,65"
2-3'2%4,5+6,5'4+8,4"3,6+5,8"9,2
okna -(1,88*2,85+1,3"1+2,19"1,4"2+2,05"2,86"20+1,58"2,88*2+2,05*2,86"24+2,19* |m2 -459,377
1,1+2,05*2,24*1+2,1*0,9+2,05*2,7*9+2,19%1,440,9*0,9+1,15%2,2+0,9*0,9" 13+
2,05%2,7*2+42,1*0,9+2,191,4+2,05*2,7"2+0,9"0,9%5+3,93*2,7*5+2,05"2,7"3+
| 2,19%1.4)
| RAZEM 1375,793
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Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia jm. | Poszez. | Razem |
17/KNR AT-31 |Ocieplenie z wykorzystaniem wyprawy tynkarskiej mozaikowej; plyty styropia- |m2 |
d.2|0205-05 nowe gr. 15 ¢m na $cianach
(47,75*0,3"2+390,2+9,65*2)*0,3+17,7*0,25+20,3*0,25+11,5*0,3+3"0,3+8,5" |m2 50,815
10,5+6,9*0.3+8,7*0,3+37,7"0.3
| RAZEM 50,815
18/KNR AT-31 |Ocieplenie (wyprawa tynkarska silikoriowa); plyty z wetny mineralnej gr. 15 cm |m2 |
d.2|0303-05 na $cianach
3245 m2 27,000
. RAZEM 27,000
19|KNR AT-31 |Ocieplenie (wyprawa tynkarska silikonoway}; ptyty styropianowe gr. 2 cm na m2 [
d.2{0204-01 $cianach
kalk. wtasna |
(39,2"2+14,8+10,5*2)"0,6 m2 68,520
. | RAZEM 68,520
20|KNR AT-31 |Mocowanie plyt styropianowych facznikami (kotkami) w iloéci 6 szt/m2 do pod- |m2
d.2|0704-02 foza z cegly
1375,793+50,815+27 m2 1453,608
RAZEM 1 453,608
21/KNR AT-31 |Ocieplenie (wyprawa tynkarska silikonowa); plyty styropianowe gr. 2 cm na m2
d.2|0204-06 oéciezach |
(6,61+3,6+5,78+6,96*20+6,04*2+5,78+6,96"24+5,48+6,34+5,1+6,8"9+5,78+ |m? 281,370
| 2,7+5,55+2.7*13+6,8*2+5.1+5,78+6,8*52+2.7*5+10,56"5+6.8"3+5,78)"0,3 |
| RAZEM 281,370
22|KNR AT-31 |Wykonanie warstwy zbrojonej na $cianach m2
d.2|0101-06
analogia
(0.6*1,3+0.6%0,4)*5"2+1,05"0,55*8+1,3"1"240,9"1*2 m2 19,220
RAZEM 19,220
23/ KNR AT-31 |Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikonowy -wykonany recznie; warstwa po- |m2
d.2|0504-01 $rednia na $cianach |
(0.6*1,3+0.6"0.4)*5*2+1,05*0,55"8+1.3"1"2+0,9*1"2 |m2 19,220
RAZEM 19,220
24/KNR AT-31 |Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikonowy -wykonany recznie na $cianach -|m2
d.2|0504-03 iw.
(0,6*1,3+0,6*0,4)*5"2+1,05"0,55"8+1,3"1"2+0,9*1*2 m? 19,220
RAZEM 19,220
25|KNR AT-31 |Ochrona naroznikéw wypuktych przy uzyciu profilu naroznikowego m
d.2/0702-01 |
6,61+3,6+5,78+6,96*20+6,04*245,78+6,96"24+5,48+6,34+5,1+6,8"9+5,78+ m 1 090,900
2,7+5,5542,7*13+6,8"2+5,1+5,78+6,8"52+2,7"5+10,56"5+6,8"3+5,78+8,5" 10+
8.8%4+8,2"4
| RAZEM 1 090.900
26|KNNR 2 Rusztowania zewnetrzne rurowe o wysokosci do 20 m m2
d.2/1501-01
1375,793+50,815+27 m2 1 453,608 |
RAZEM 1 453,608|
27 Dostawa i montaz daszkéw szklanych ze szkta hartowanego na konstrukcji m2
d.2|kalk. wtasna |stalowe] - 3 kpi
2,5%1,2*2+3"15 m2 10,500
RAZEM 10.500
28 |Rolety zewnetrzne - 3 kpl z napgdem elektrycznym w kalorze brazowo-bezo- |m2 |
d.2|kalk, wtasna |wym( dostosowanym do istniejgcej kolorystycznie rolety)
___ 3.0'2.1*3 |m2 18,900 ;
B RAZEM 18.900,
29 Dostawa i montaz pitkochwytu- h=4,5m m2
d.2 kalk. wlasna
16%4.5 m2 72,000
RAZEM 72,000
30|KNR 4-01 Dwukrotne malowanie krat m2
d.2[1212-05
1.0"1.0"6+3.2°2.2 m2 13.040
RAZEM 13.040
3 Wymiana stolarki otworowej
31|KNR 0-19 Wymiana okien na okna jednodzieine z PCV o pow. do 0.6 m2- okna z klam- |m2
d.3/0928-02 kg na kluczyk na kl. schodowych
analogia
I 0,9*0,5*4 m2 1,800
RAZEM 1,800
32|KNR 0-19 Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe dwuskrzydtowse oszklone na |m2
d.3/0931-08 budowie
| AZ3 1,556*2,32"1 m?2 3.596 |
' ] RAZEM 3,596
33|KNR 0-19 Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe jednoskrzydiowe oszklone  [m?2
d.3/0931-06 na budowie
AZ2 AZ1 1.35*2,12"3+1,05"2,12*1 m2 10,812
o RAZEM 10.812
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OBMIAR

| Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
[ 24[KNNR 3 Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewnetrznych - drzwi stalowe ze- |m?2
d.3|0702-06 wnetrzne ocieplone
Sz 1*2,1*2 m2 4.200
RAZEM | 4,200

Norma PRO Wersja 4.58 Nr seryjny: 38035 Uzytkownik: BoZzena




